Heb’s-AL SH.P.K.

TIRANI - SHQIPERI -

AKT THEMELIMI

Mé 24 janar 2024




Sot, mé 24.01.2024, ortakét e Shoqérisé, si né vijim:

- Z. Arbér Brahimi, shtetas kosovar, i lindur mé 05.05.1995, né Mitrovicg, Kosové, mbajtés i
pasaportés me nr. personal 1172842905;

- Z. Basri Brahimi, shtetas kosovar, i lindur mé 06.06.1969, né Mitrovicg, Kosové, mbajtés i
pasaportgs me nr. personal 1004722058;

- Z. Kastriot Brahimi, shtetas kosovar, i lindur m& 23.10.1995, n& Mitrovicg, Kosové, mbajtés i
pasaportés me nr. personal 1172842867,

- Z. Taulant Brahimi, shtetas kosovar, i lindur mé& 30.09.2002, n& Mitrovicé, Kosové, mbajtés i
pasaportés me nr, personal 1172842859

- Z. Lirim Brahimi, shtetas kosovar, i lindur mé& 24.03.1999, né Mitrovicé, Kosové, mbajtés i
pasaportés me nr. personal 1172842875;

- 7. Ardian Brahimi, shtetas kosovar, i lindur mé 07.03.1997, né Mitrovicé, Kosové, mbajtés i
pasaportés me ni. personal 1172842913,

- Z. Arbresha Brahimi, shtetase kosovare, e lindur mé 27.01.1992, né Mitrovicé, Kosové, mbajtése
e pasaportés me nr. personal 1172842883;

- Z. Hilmi Brahimi, shtetas kosovar, i lindur mé& 24.10.1966, né Mitrovicé, Kosové, mbajtés i
pasaportés me nr. personal 1020668233;

- Z. Albulena Brahimi, shtetase kosovare, e lindur mg 10.09.1993, n& Mitrovic&, Kosové, mbajtése
e pasaportés me nr. personal 1172842891,

kétu e né vijim referuar bashkérisht si “Ortakét", miratuan kété Akt Themelimi, si mé poshté:

Neni 1
Themelimi dhe forma ligjore

Ortakét deklarojné krijimin dhe themelimin e nj& shoqérie shqiptare me pérgjegjési té kufizuar, pérkatésisht
Heb’s-AL SH.P.K. (kétu e n€ vijim referuar si “Shogéria™), né pérputhje me dispozitat e ligjit shqiptar nr.
9901, daté 14.04.2008, “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare” (kétu e né vijim referuar si “Ligji pér
Shoqérité Tregtare™). Shoqéria do t& themelohet pér njé kohézgjatje (& pacaktuar.

Neni 2
Selia e regjistruar e Shoqgérisé

Selia e regjistruar e Shoqérisé &shté n¢ adresén: Rruga Kadri Prishtina, Nr. i pasurise 60/105+3-N10, ZIC
2679, 1010 Tirang, Shqipéri.
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Neni 3
Objekti i aktivitetit t& Shoqérisé

3.1.  Objekti i Shoqérisé do t€ pérfshijé aktivitetet e méposhtme:

a)

b)
c)
d)
e)
f)
g)
h)

i)
h);
k)

Restorantet dhe aktivitetet shérbyese l&vizése t€ ushqimit, hotelet dhe akomodime t&
ngjashme;

Pérpunimi i mishit t€ pulé&s dhe gjedhit;

Furnizimi me ushqim, me porosi pér raste t& ndryshme, katering;

Prodhimi i akullores;

Prodhimi i bukés, simiteve dhe embélsirave té freskéta;

Tregtia me shumicé e kafshéve té gjalla;

Tregtia me shumicé e produkteve t& quméshtit, vezéve, vajrave, dhe yndyrnave t& gatimit;
Tregtia me shumicé e artikujve té tjeré ushqimore, pértshiré mishin e pulés, mishin e vigit,
peshkun, krustacet dhe molusqet (frutat e detit);

Tregtia me pakicé né dyqane jo t& specalizuara, ku mbizotéron ushqimi, pijet dhe cigarja;
Shérbimet e shpérndarjes s& ushqimit;

Import / Eksport.

3.2, Né pérputhje me legjislacionin shqiptar, p&r pérmbushjen e objektit t& lartpérmendur, Shogéria mund:

a)

b)

c)
d)

t& aplikoj& dhe t& pajiset me nj& ose t& gjitha licencat dhe autorizimet e nevojshme, si dhe té&
kryejé aktivitete tregtare, financiare, qira apo hipotekore t& cilat mund t& konsiderohen t&
dobishme apo t& nevojshme pér pérmbushjen e objektit t& Shogérisé dhe ge nuk tejkalojné né
masé aktivitetet kryesore, t& cituara me sipér;

t€ blejé, né ményré € drejtpérdrejté apo t& térthorté, interesa né& shoqgri t& tjera q& kané objekt
(objekti i aktiviteti) t€ ngjashém me até t& Shoqérisé, né Shqipéri apo jashté saj;

t& kryejé aktivitete publikimi, marketingu e reklamimi;

t& kryejé aktivitete pér shitjen me pakicé apo shumicé t& mallrave, pajisjeve si¢ mund t&
konsiderohet e pérshtatshme;

t& kryejé ¢do aktivitet tjetér q&¢ mund t& konsiderohet i dobishém apo i nevojshém pér
pérmbushjen e objektit t& Shoqérisé.

3.3.  Shogéria do (& kryejé ¢do aktivitet q& pérfshihet né objeklm e saj té aktivitetit dhe/ose q& lidhet me
objektin e saj.

3.4.  Shogéria do t& respektojé té gjitha ligjet dhe rregulloret pérkatése dhe standardet mé t& mira etike, né
fugi n& Republikén e Shqipérisé.

Neni 4
Statuti

Ortakét deklarojné miratimin dhe zbatimin e Statutit t& Shoqérisé. Aktiviteti dhe veprimtaria e Shoqérisé
do t& kryhen né pérputhje me Statutin e Shoqérisé dhe rregullat e detyrueshme té legjislacionit shqiptar.
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Neni 5
Kapitali

Kapitali i regjistruar i Shoqérisé &shté 9,342,900.00 (nénté milioné e treqind e dyzet e dy mijé e néntéqind)
Lekd, i ndarg ne 9 (nént&) kuota me vileré nominale t& barabart& me 1,038,100.00 (nj& milion e tridhjeté e
teté mijé e njéqind) Leké, sipas sé cilés secili ortak zotéron 11.11% n€ kapitalin ¢ Shoqérisé, i zotEruar
plotésisht nga Ortakét e Shoqérisé.

Neni 6
Administratori

6.1.  Administratori i Shoqérisé &shté:

- 7. Kastriot Brahimi, shtetas kosovar, i lindur mé 23.10.1995, né& Mitrovicg, Kosové, mbajtés
i pasaportés me nr. personal 1172842867, i cili ka t& drejté € pérfaqésojé Shoqériné para t&
tretéve me nénshkrimin e tij personal (“Administratori™).

6.2.  Administratori emé&rohet pér njé afat n& detyré prej 2 (dy) vitesh me i€ drejté rizgjedhjeje.

6.3. T& gjitha detyrimet, t& drejtat dhe kufizimet e Administratorit jangé t& detajuara né Statutin e
Shoqérisé.

Neni 7
Autorizimet

Ortakét autorizojné Zmj. Ana Goro, shtetase shgiptare, mbajtése e letérnjoftimit me nr. personal
155303082E dhe/ose Znj. Juna Rexha, shtetase shqiptare, mbajtése e letérnjoftimit me nr. J862250608
dhe/ose Znj. Elona Mena, shtetase shqiptare, mbajtése e letérnjoftimit me nr. personal J75211034C,
bashkérisht ose individualisht, t& hartojng, nénshkruajng, ekzekutojné dhe dorézojné n& emér t& Shoqérisé
¢do dokument t& nevojshém pér t&é plotésuar dhe béré efektiv regjistrimin e Heb’s-AL SH.P.K., prang
Qendrés Kombétare t& Biznesit, dhe ¢do autoriteti kompetent tjetér si¢ kérkohet me ligj.

Akti i Themelimit &shté hartuar né pérputhje me parashikimet e Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér
tregtarét dhe shoqgrite tregtare”, i ndryshuar.

~ ORTAKET E Heb’s-AL SH.P.K.

ARBER BRAHIMI BASRI BRAHIMI KASTRIOT BRAHIMI
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